1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

長  城  汽  車  股  份  有  限  公  司
GREAT WALL MOTOR COMPANY LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2333）

自願公告
申請增設人民幣櫃台

此乃長城汽車股份有限公司（「本公司」）作出的自願公告。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司已向香港聯合交易所有限公司
（「聯交所」）提交本公司H股股票增設人民幣櫃台的申請，以示對聯交所推出的港
幣–人民幣雙櫃台模式（「雙櫃台模式」）的支持。

雙櫃台模式將為本公司股東及潛在投資者提供新的交易貨幣選擇，提升交易便
利性和靈活性的同時，進一步提升本公司股票的流動性。

根據聯交所的公告，聯交所將適時公佈雙櫃台模式的生效日期及刊發雙櫃台證
券指定名單。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

本公告於香港聯合交易所有限公司 (www.hkexnews.hk) 、上海證券交易所

(www.sse.com.cn)及本公司官方網站(www.gwm.com.cn)發佈。

承董事會命

長城汽車股份有限公司
聯席公司秘書

李紅栓

http://www/

2

中國河北省保定市，2023 年 5 月 5 日

於本公告日期，董事會成員如下：

執行董事：魏建軍先生、趙國慶先生及李紅栓女士。

非執行董事：何平先生。

獨立非執行董事：樂英女士、李萬軍先生及吳智傑先生。

* 僅供識別

	本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。
	於本公告日期，董事會成員如下：
	獨立非執行董事：樂英女士、李萬軍先生及吳智傑先生。